برگزاری پر زرق و برق المپیک پاریس از ۲۶ ژوئیه تا ۱۱
اوت ۲۰۲۴ )۵ تا ۲۱ مرداد ۱۴۰۳( را صرفاً نمی توان رخدادی
ورزشی قلمداد کرد، هرچند که موضوع و محور گردآوری
افراد و نهادها در پاریس، ورزشی بود. این گردهمایی
ورزشی، در ماهیت خود، از رابطه و موضوعی بسیار جدی
و اساسی سخن می گوید و آن نسبت ورزشی و روابط
بین المللی است. المپیک سابقه ای کهن و نوین دارد.